

VEERA Rajstopy przeciwżylakowe 70 DEN rozmiar 4 (XL) bez Top.



Cena: 78,07 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Wyrób medyczny inny
Marka Producent	KATI SPÓŁKA Z O.O.
Opakowanie	1 op.
Postać	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Przeciwżylakowe rajstopy Veera 70 Den ze stopniowanym uciskiem są wyrobem medycznym o przeznaczeniu profilaktycznym (ucisk 13-17 mmHg). Dzięki swoim właściwościom, przynoszą szybką i skuteczną ulgę w przypadku pierwszych objawów osłabionego krążenia, takich jak: obrzęk, zmęczenie nóg, uczucie ciężkości nóg, pajęczki (pękające naczynka) oraz wspaniale modelują sylwetkę. Zawierają jony srebra, dzięki którym zapewniają świeżość i komfort noszenia bez względu na temperaturę powietrza przez cały dzień. Rajstopy testowane klinicznie, nie puszczaają oczek i są niezwykle trwałe za sprawą specjalnego splotu w typie plastra miodu, zachowując właściwości uciskowe przez min. 6 miesięcy.. Dodatkowe wzmocnienia na palcach i piętach sprawiają, że rajstopy odpowiednio układają się na nogach, a ucisk działa we właściwych miejscach. Rajstopy w rozmiarze 4 (XL) odpowiednie dla osób o wzroście 164-176cm, kolor Solei (odcień naturalny). **Wskazania** ból nóg pod koniec dnia zmęczone nogi bolące i spuchnięte nogi (obrzęk w okolicy kostki ustępujący po przespanej nocy) **Działanie** Stopniowany ucisk (inaczej kompresjoterapia) skierowany jest od kostki ku górze, pomaga przez cały dzień naszym żyłom przepompować krew do serca. Polega na wywieraniu określonego i zmniejszającego się stopniowo ku górze ucisku. Medyczne wyroby uciskowe mają trójstopniowy, zmienny ucisk: 100% ucisku w kostce, 70% ucisku w łydce i 40% w udzie. Ucisk stosowany jest w celach profilaktycznych i leczniczych. Zmniejsza przekrój żył i przywraca czynność zastawek żylnych. Zwiększa prędkość przepływu krwi żylny, a dzięki temu zmniejsza przekrwienie tkanek i ilość krwi w drobnych naczynkach podskórnych. **Skład** 78% Poliamid 22% Elastan **Sposób użycia** Zaleca się regularne stosowanie produktów kompresyjnych, co wpływa na poprawę stanu zdrowia. **Ostrzeżenia** Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Zawartość: 1 sztuka Sposób przechowywania: 15°C - 25°C **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CABIFI